
 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 26/2013 

Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przejęcia lokalu mieszkalnego będącego w mieszkaniowym 
zasobie Gminy Ostrowice, położonego w miejscowości Przytoń 8/6. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 50 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. Powołuję komisję do przejęcia lokalu mieszkalnego będącego w mieszkaniowym zasobie 
Gminy Ostrowice, położonego w miejscowości Przytoń 8/6, w składzie: 
 

1. Przemysław Wiśniewski     -      przewodniczący 
2. Jarosław Waszczyk             -      członek 
3. Joanna Malasiewicz            -      członek 

 
§2. Do zadań komisji należy w szczególności sporządzenie protokołu potwierdzającego stan   
techniczny lokalu oraz sporządzenie spisu rzeczy  pozostawionych w lokalu. 
 
§3. Pozostawione przedmioty w lokalu, ujęte w spisie, pozostają przez miesiąc do odbioru 
przez właściciela. Po upływie tego czasu zostaną komisyjnie oddane do utylizacji. 
 
§4.  Komisja rozpocznie prace dnia 6 maja 2013 r. o godz. 1000, zakończy po wykonaniu 
czynności zawartych w §2. 
 
§5. Komisja po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
          

 

 

         Wójt Gminy 
         mgr Wacław Micewski   
 
  

                                                                                                    


